様式第11号（第13条関係）

　　年　　月　　日

志布志市長　　下　平　晴　行　　様

報告者　住　    所　 志布志市　　　　町
　　　　　　　　　　　事業所又は
店舗の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業等実績報告書補助事業等実績報告書

　　年　　月　　日付け志シ第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり志布志市バリアフリー店舗改修助成事業補助金交付要領第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	１　補助金等の額
	円

	２　事業名

	３　着手・完了年月日
	着手日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４　添付書類
	⑴　収支決算書
⑵　補助対象経費の支払を証明する書類
⑶　対象工事施工後の店舗の現況図面
⑷　施工後の工事箇所の写真
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と
認める書類等

	５　備考